
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
Детский сад № 1 «Солнышко»

ПРИКАЗ

от и-> и ю н я 2 ( И 5 года с. Боград № 55-а
:*1;

«О зачислении воспитанника в ДО У»

На основании заявления родителей и путевки управления образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в младшую группу А детского сада с 16.06.2015 года

1. Чанчикову Евгению Ивановну, 06.10.2012 года рождения.

заведующий

,
•"Ог° ' '

V : ' • ^ '

М.Н. Андриянова


